
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO OBELIŲ SENIŪNIJOS NUVERTĖJUSIO TURTO 

ĮVERTINIMUI IR METINĖS INVENTORIZACIJOS ATLIKIMUI 

 

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. ATF-54 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, 

s u d a r a u komisiją Obelių seniūnijos nuvertėjusiam turtui įvertinti ir metinei 

inventorizacijai atlikti: 

Vytautas Stakys- Jūžintų seniūnijos seniūnas, laikinai vykdantis Obelių seniūnijos seniūno 

funkcijas; 

Aldona Žėkienė – Obelių seniūnijos seniūno pavaduotoja, komisijos narė; 

 Sigita Gasiūnienė – Obelių seniūnijos vyriausioji specialistė, komisijos narė. 

  

 

 

 

Administracijos direktorius                                                        Valerijus Rancevas 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Stakys 


